太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和８年１月７日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信

太田市

  令和8年1月30日開札案件

NO. 案件番号

1 250110388

2 250110389

3 250110390

入札公告　案件一覧

令和8年1月7日公告

履　行　名　称

1級42号線舗装補修工事

令和7年度宝泉南部土地区画整理事業　区域内道路補修工事

令和7年度　路盤状況調査(FWD調査)及び舗装補修断面設計その2業務委託